نمونه‌های متعددی می‌توان به دست داد که نشان می‌دهد در کمتر زمینه‌ای آمار دقیقی داریم و از این رو با تصریح بر این‌که سیل اخیر دهشت‌ناک و بسیاریر خسارت‌برده بوده به آمارهایی توانیم اعتماد کنیم.

وزیر صنعت، معدن و تجارت:

خودروسازهای بزرگ واگذار می‌شوند

قرار است خودروسازهای بزرگ کشور که دولت در آن سهام دارد، به تدریج واگذار شود

اخبار صنایع

دوشنبه ۲۶ فروردین ۱۳۹۸ ۱۵ آوریل ۲۰۱۹ ۹ شعبان ۱۴۴۰ شماره ۱۱۴۶ ۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان

WWW.AKHBARESANAT.IR

آمریکافشار بر ایران را زیاد کند

بازار نفت شکننده می‌شود؛

هشدار

زنگنه به آمریکا

هم‌اکنون ونزوئلامشکل دارد، روسیه

را تحریم کرده‌اند، لیبی نا آرام است و

تولید بخشی از نفت آمریکانیز از دست

رفته است. این موارد نشان می‌دهد که